

# **Sangild Dambrug ApS**

**Sangildvej 21, 7470 Karup J.**

**CVR-nr. 14 34 61 98**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

---

Ejnar Berg Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sangild Dambrug ApS Sangildvej 21 7470 Karup J.  CVR-nr.: 14 34 61 98 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ejnar Berg Mikkelsen, Sangildvej 21, 7470 Karup J.
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af dambrugsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed eller ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.053.003 mod 1.599.844 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.004 mod 563.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med , nemlig fra til

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.053.003</b>	<b>1.599.844</b>
1 Personaleomkostninger	-774.201	-696.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.549	-138.969
Andre driftsomkostninger	-3.173	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>140.080</b>	<b>764.701</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.216	-41.548
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.864</b>	<b>723.153</b>
Skat af årets resultat	-21.860	-159.157
<b>Årets resultat</b>	<b>75.004</b>	<b>563.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	460.596
Disponeret fra overført resultat	-30.796	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.004</b>	<b>563.996</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.853	239.010
3	Grunde og bygninger	613.934	677.275
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>793.787</u>	<u>916.285</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>793.787</u></b>	<b><u>916.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	47.179	36.841
	Fremstillede varer og handelsvarer	790.440	878.052
	Varebeholdninger i alt	<u>837.619</u>	<u>914.893</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.344	35.500
	Andre tilgodehavender	66	288
	Tilgodehavender i alt	<u>143.410</u>	<u>35.788</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.878.075</u>	<u>2.168.163</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.859.104</u></b>	<b><u>3.118.844</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.652.891</u></b>	<b><u>4.035.129</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.444.551	1.475.348
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.750.351</u></b>	<b><u>1.778.748</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	74.786	91.404
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>74.786</u></b>	<b><u>91.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.420	199.818
	Selskabsskat	28.478	169.800
	Anden gæld	1.637.856	1.795.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.827.754	2.164.977
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.827.754</u></b>	<b><u>2.164.977</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.652.891</u></b>	<b><u>4.035.129</u></b>

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	756.511	675.831
Andre omkostninger til social sikring	9.372	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	8.318	8.131
	<b>774.201</b>	<b>696.174</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.216	41.548
	<b>43.216</b>	<b>41.548</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2017	919.978	2.098.822
Afgang	-21.380	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>898.598</b>	<b>2.098.822</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	680.968	1.421.547
Årets afskrivninger	40.984	63.341
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.207	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>718.745</b>	<b>1.484.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>179.853</b>	<b>613.934</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017		1.850.000
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.475.348	1.014.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.797</u>	<u>460.596</u>
	<b><u>1.444.551</u></b>	<b><u>1.475.348</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>